
発熱があった場合の対応について

保護者の皆さんへ 2020 年 4月 6日

社会福祉法人こぶし会
はとがや保育園

　発熱 (37.5℃) があった場合の対応について、昔と対応が異なっております。

以前にお知らせしていますが、改めて周知させていただきます。

朝に自宅で発熱 日中に保育園で発熱

保育園へ連絡 保護者へ連絡

保育園お休み

解熱を確認したら保育園に連絡

２４時間を経過し、発熱が無く
呼吸器症状が無い事を確認

自宅療養、又は医療機関を受診

ご自宅へ帰宅

　今回の対応策は４月 6日時点での情報ならびに状況に基づくものであり、１日単位で
状況が変わっている中」で、変更点、追加の情報やお願いなどが出てまいりました場合には
適宜皆さんにご連絡差し上げます。
　皆さん 1人ひとりのご協力が無ければ、保育園での感染拡大は防ぐ事ができません。
どうかご理解賜りますようお願い申し上げます。

HATOGAYA HOIKUEN 2020.4.6HATOGAYA HOIKUEN 2020.4.6

保育園へ連絡

登園再開


